1

固 原 市

实 验 小 学 文 件

固市实小〔2020〕36 号 签发人：张福

关于申请虎耀琴等 7名同志专业技术人员

岗位等级变动的报告

市人力资源和社会保障局：

根据《关于事业单位完成首次岗位设置工作认定的通知》（固

人发〔2009〕88号）精神，经研究同意申报虎耀琴等 7名同志

的岗位等级变动为：

虎耀琴，中小教二级教师，1999年 9月参加工作，本科学

历，2018年 12月取得一级教师任职资格（固人社发[2018]306

号），现申请聘任为专业技术岗位十级。

武亚菊，中小教二级教师，1998年 9月参加工作，专科学

历，2018年 12月取得一级教师任职资格（固人社发[2018]306

2

号），现申请聘任为专业技术岗位十级。

张勇，中小教二级教师，2000年 9月参加工作，专科学历，

2018年 12月取得一级教师任职资格（固人社发[2018]306号），

现申请聘任为专业技术岗位十级。

母慧霞，中小教二级教师，2000年 7月参加工作，本科学

历，2019年 12月取得一级教师任职资格（固人社发[2019]210

号），现申请聘任为专业技术岗位十级。

朱燕萍，中小教二级教师，2003年 4月参加工作，本科学

历，2019年 12月取得一级教师任职资格（固人社发[2019]210

号），现申请聘任为专业技术岗位十级。

邓彩春，中小教二级教师，2014年 3月参加工作，本科学

历，2019年 12月取得一级教师任职资格（固人社发[2019]210

号），现申请聘任为专业技术岗位十级。

马晓英，中小教二级教师，2003年 3月参加工作，本科学

历，2019年 12月取得一级教师任职资格（固人社发[2019]210

号），现申请聘任为专业技术岗位十级。

附件：

1. 《关于徐宏等 884名同志教育系列专业技术职务任职

资格的通知》（固人社发[2018]305号）

2. 《关于雷利平等 776名同志教育系列专业技术职务任

职资格的通知》（固人社发[2019]210号）

3

（此页无正文）

固原市实验小学

2020 年 4 月 15 日